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Haemme asemakaavan muutosta Forssan kaupungin Kuhalan kortteli osan 45 alueeseen.

Pyydämme muuttamaan asemakaavaa korttelialueen 45 osalta siten, että Oikokadun, Esko

Aaltosen kadun ja Einonkujan välisellä alueella merkinnät muutettaisiin samaksi kun

vastapäätä Esko Aaltosen kadulla eli AK-22 kerrosluvun ollessa III ja
rakennusoikeusneliömetrit samassa suhteessa kuin vastapäätä olevalla korttelialueella 38.

Kun korttelissa 44 on kolmi- ja kuusikerroksinen asuinrakennus, noudattaisi alueen 45

asemakaava näillä ehdottamillamme merkinnöillä alueelle sovellettua linjausta

asemakaavaksi.

Perustelut muutoshakemukselle

Korttelin 45 vanhassa asemakaavassa A 01 alueelle on merkitty Oikokadun ja Esko Aaltosen

kadun väliin kolmikerroksinen rakennusala ja kaksikerroksinen rakennusala.

Korttelialueen 45 pientaloista useat ovat olleet asumattomina vuosikymmeniä ja ovat

korjauskelvottomia. Aluetta ja sen kiinteistöjä on markkinoitu useita vuosia (kymmenen

vuotta) sekä kokonaisena alueena että yksittäisinä kohteina. Ainoastaan Mikonkadun

varressa olevat kiinteistöt ovat herättäneet edes jonkinlaista kiinnostusta, joskin

huonokuntoisuutensa vuoksi korjausrakentajat eivät ole innostuneet niitä hankkimaan.

Kaikki nämä rakennukset ovat lähivuosina romahtamisvaarassa.

Tontit (vielä tiloja) ovat erittäin pieniä maaseutukaupungin asukkaiden tarpeisiin. Kun

Forssan seudulla tarjolla olevien tonttien koot vaihtelevat yleensä noin 1000 neliömetristä

aina puoleen hehtaarin asti, ovat 500-600 neliömetrin tontit ymmärrettävästi rakentamisesta

kiinnostuneille aivan liian ahtaita.

Forssan talousalueen väkiluku ei ole kasvussa, joten tonttikysynnän kasvua ei ole
odotettavissa. Päinvastoin, väki on vähenemässä kuten maaseutukaupungeissa yleensäkin.

Kun yhteiskunnassa vallitsee suuntaus perhekoon pienenemiseen ja vanhuusväestön

lisääntymiseen, ohjautuu asuntojen kysyntä pienempiin asuntokokoihin pientalojen

asemasta. Suuntaukselle ei näy muutosta.

s , ' g p e d i i S ,, l . i f ; i " 1C t , ? ,. r a t s  , E " i e k r o n  k ijK P# Y ; CIP Cki  k. V  i A



EA Kiinteistöt Oy
Esko Aaltosen katu 5
30100 FORSSA

Tekemämme ehdotus ei muuttaisi nykyistä kaupunkikuvaa, koska alueen molemmin puolin
on jo asuinkerrostaloja. Sen sijaan huonokuntoiset, osin romahtaneet rakennukset, jotka
vielä ovat keskeisillä paikoilla sisääntuloliikennettä ajatellen heikentävät kaupunki-ilmettä ja
antavat varsin ankean vaikutelman alueesta elin- ja asuinpaikkana.

lisäksi haluannmtuoda esille, että yhtiöllämme ei ole taloudellisia mahdollisuuksia
huolehtia omistuksessamme olevien rakennusten kunnostamisesta.
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